בקיעים בחקירה נגדית, כי אז קרוב לוודאי שהתוצאה הייתה אחרת.

כאשר בשכרות נהיגה שהיא האישום, בכתב לו המיוחסת בעבירה הנאשם את מרשיעה אני לעיל, האמור מכל .19
ובניגוד - מעל לרמה המקסימאלית המותרת בחוק ריכוז של 405 מ"ג אלכוהול לליטר אויר נשוף בנשיפתו נמדד
לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961 יחד עם תקנה 169(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

כמו כן אני מפעילה סמכותי על פי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, ומרשיעה את
הנאשם בעבירות בהן הודה והודייתו זו חוזקה אף במזכר המתנדב (ת/3)- עבירה על סעיף 12א2 לפקודת התעבורה,
בתוקף נהיגה רישיון ללא נהיגה של בעבירה וכן מלווה ללא נוסעים 4 הסיע 21 לגיל מתחת חדש, נהג בהיותו כי
בצו כאמור ₪ 250 בסך קנס (ברירת סעיף 10 א לפקודת התעבורה על עבירה חודשים- מ-6 הפחותה לתקופה

התעבורה (עבירות קנס), תשס"ב-2002).

הטיעונים לעונש יישמעו ביום שנקבע לשימוע הכרעת הדין - 20/3/14 שעה 9:00

ניתנה היום, ל' אדר תשע"ד , 02 מרץ 2014, בהעדר הצדדים

מזכירות תשלח הכרעת הדין לצדדים בפקס.